
81 593

83 595

597 601

599 604

606 753

608 755

757

760 85

761 765

764 768

注意事項

1・2番コートはオムニコート、3・4番コートはクレーコートです。

コート状況によっては3・4番コートも使う可能性があります。

各選手可能であれば、MS SFも行う予定です。

雨に伴う順延の判断は7時に行います。

自車両での来校は禁止です。

大学構内には入らないでください。

81 or 83

TBA NB 13:00

MS QF

中井雅基（神院大）

VS

浜田康希（神大）

MS QF

立花大和（近大）

VS

三木大地（関大）

SA 9:00

神大会場OP

1 2 3 4

MS QF MS QF

WS SF MS QF

岩野美玖（園田大） 垣内勇星（大体大）

6-3 3-2(Deuce) SUS VS

藤森美咲（関外大） 楠瀬裕月（桃大）

松浦聖空（龍大） 廣本陽優（大体大）

畠中蒼真（神大） 俣野雅仁（関学大）

VS VS

杉山春澄（滋県大） 大東莉功（大商大）

TBA NB 11:00

MS QF MS QF

片山新（立命大） 竹村あおい（関大）

MS QF WS F

太田創（大工大）

VS after rest

VS VS

山本夕暉（立命大） 石井隆太朗（阪大）


